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خبرخبر

ــور چهار مهاجم مطرح  با توجه به حضـ
ــه  ــردگی برنامـ ــر و فشـ ــب اینتـ در ترکیـ
ــیمونه اینزاگی به  بازی‌های افعی‌ها، سـ
ــتم چرخشی  ــتفاده از سیسـ دنبال اسـ
ــت و به همین  ــب تیم خود اسـ در ترکیـ
ــی در  ــدی طارمـ از مهـ ــتر  ــل، بیشـ دلیـ
مسابقات لیگ قهرمانان اروپا استفاده 
ــتاره تیم ملی کشورمان  خواهد کرد. سـ
در این فصل با وجود مهاجمان برتر دنیا 
در ترکیب اینتر مثل مارتینز با عملکرد 
ــورش در ترکیب  مطلوب در زمان حضـ
ــی را مجاب کرده  ــری‌آ اینزاگـ قهرمان سـ
ــره تأثیرگذار  ــوان یک‌ مهـ ــا از او به عنـ تـ
ــریه معتبر ایتالیایی  استفاده کند. نشـ

ــزارش داده که  ــپورت گـ ــو اسـ ــا دلـ گاتزتـ
اینزاگی به توانایی طارمی و آرناتوویچ به 
عنوان دو مهاجم جایگزین ایمان دارد و 
می‌خواهد سیستمی چرخشی در سری‌آ 
ــاس  ــان اجرا کند. براسـ و لیگ قهرمانـ
ــنبه اینتر با  گزارش گاتزتا، در بازی یکشـ
ــروع‌کننده  ــز و تورام شـ آ.اس رم مارتینـ
ــنبه  ــتند ولی در بازی چهارشـ بازی هسـ
مقابل یانگ بویز در لیگ قهرمانان زوج 
ــط حمله اینتر را  طارمی و آرناتوویچ خـ
ــی تنها گل خود  رهبری می‌کنند. طارمـ
در لباس اینتر را در لیگ قهرمانان اروپا 
ــب پیروزی چهار بر صفر مقابل  و در شـ
ستاره سرخ بلگراد به ثمر رسانده است.

سرمربی تیم‌های ملی کشتی فرنگی امید و بزرگسالان 
ــوان قهرمانی در  ــه عنـ ــیدن بـ ــت رسـ ــران معتقد اسـ ایـ
مسابقات قهرمانی جهان کار بسیار سختی است. حسن 
رنگرز با اشاره به حضور وزیر ورزش در جمع کشتی‌گیران 
اعزامی ایران به رقابت‌های امیدها و بزرگسالان قهرمانی 
جهان در آلبانی، گفت: »از دنیامالی که از زمان تصدی 
مسئولیت وزارت ورزش برای چندمین مرتبه است که 
ــده او در  ــور دلگرم‌کننـ ــاهد حضـ در این مدت کوتاه شـ
جمع کشتی‌گیران هستیم، تشکر می‌کنم.« سرمربی 
ــه داد: »این امر  ــتی فرنگی همچنین ادامـ تیم ملی کشـ
ــتی به  ــگاه وزارت ورزش به کشـ ــت که نـ ــانه این اسـ نشـ
ــت. امیدوارم این  ــوان ورزش اول ایران متفاوت اسـ عنـ
نگاه در بدنه دولت نیز وجود داشته باشد چرا که کشتی 
در المپیک نشان داد که هر اندازه حمایت شود می‌تواند 

ــته  ــور نقش مؤثری داشـ ــت جایگاه ورزش کشـ در تثبیـ
باشد.« رنگرز که هدایت تیم ملی امید کشتی فرنگی را 
هم در جهانی آلبانی در اختیار دارد، با اشاره به شرایط 
این تیم در آستانه اعزام به رقابت‌های قهرمانی جهان 
ــته به‌خاطر عدم صدور  ــال گذشـ ــفانه سـ گفت: »متأسـ
ــابقات جهانی حاضر شویم،  روادید نتوانستیم در مسـ
به همین دلیل ارزیابی دقیقی نمی‌توانیم داشته باشیم 
اما می‌رویم که با دعای خیر مردم قهرمانی رقابت‌های 
ــن رنگرز  ــپانیا را تکرار کنیم.« حسـ ــی۲۰۲۲ در اسـ جهانـ
ــی اوزان غیرالمپیکی که  ــابقات جهانـ همچنین به مسـ
ــود، اشاره کرد و از شرایط سخت  در آلبانی برگزار می‌شـ
مدال‌آوری گفت: »چهار کشتی‌گیر شاخص داریم که هر 
چهار نفر عنوان‌دار هستند اما تعداد و کیفیت حریفان 

به شکلی است که کار بسیار سخت است.«

 سیستم چرخشی اینزاگی برای ستاره ایرانی

لیگ قهرمانان، تورنمنت ویژه طارمی

شعار حیا کن، رها کن هواداران در شب تحقیر استقلال 

بازگشت بحران

حسن رنگرز: 

کار سختی در مسابقات جهانی داریم

 تضاد منافع فردی 
با موفقیت تیمی

 سیستم چرخشی اینزاگی برای 
ستاره ایرانی

 عذرخواهی، شرط بازگشت 
شماره یک آبی‌ها

پورعلی‌گنجی شش سال و شش ماه 
بعد از آن گل به خودی مقابل السد

حسن رنگرز: 

تصمیم امباپه 
به‌نفع هیچ‌کس نیست

لیگ قهرمانان 
تورنمنت ویژه طارمی

اخراج حسینی در 
آستانه تقابل با رونالدو

مرتضی بعد از یک سال 
و دو هفته در ترکیب اصلی

کار سختی در 
مسابقات جهانی 

داریم

اکبری: رژیم صهیونیستی از یک مرد تنها 
و زخمی هم هراس دارد

پیمان اکبری سرمربی تیم والیبال پیکان درباره شهادت یحیی 
سنوار که به شکل ناجوانمردانه‌ای توسط رژیم صهیونیستی 
به شهادت رسید، گفت: »زمانی که فیلم مربوط به لحظات 
پایانی زندگی شهید سنوار را دیدم، بسیار متأثر شدم. رژیم 
صهیونیستی حتی از یک مرد زخمی و تنها هم هراس دارد، وگرنه 

چه احتیاجی بود که سنوار را اینگونه به شهادت برسانند؟«
او گفت: »رژیم صهیونیستی در ظاهر موفق شد به هدفش برسد؛ 
اما بیشتر از گذشته در دنیا رسوا شد، چرا که حتی در جنگ 
رودررو هم باید اخلاق را رعایت کرد.« مربی مطرح والیبال ایران 
در پایان گفت: »امیدوارم در هیچ جایی از دنیا جنگ نباشد. در 
حال حاضر انسان‌های بی‌گناه زیادی در فلسطین و لبنان به 
شهادت می‌رسند و بسیاری از آنها افراد غیرنظامی هستند. ای 
کاش دنیا این جنایات را ببیند و نسبت به آن بی‌تفاوت نباشد.«

قهرمان المپیک به شایعات پاسخ داد

گنج‌زاده: از میادین خداحافظی نکرده‌ام

سجاد گنج‌زاده ستاره کاراته کشورمان و برنده مدال طلای المپیک 
۲۰۲۰ توکیو، در مسابقات جهانی به عنوان عضوی از کادرفنی در کنار 
تیم ملی کاراته حضور خواهد داشت و این موضوع، شائبه‌هایی را 
در خصوص احتمال خداحافظی او از ورزش قهرمانی مطرح کرده 
است. گنج‌زاده در این خصوص می‌گوید: »بعد از آسیب‌دیدگی 
و جراحی که داشتم مدتی از تمرینات دور بودم، شاید همین 
موضوع شائبه خداحافظی‌ام با تیم ملی را ایجاد کرده است، 
ولی اینچنین نیست، قصدی برای این کار ندارم و تمرینات خود 
را نیز شروع کرده‌ام. هنوز چند رکورد دیگر باقی مانده که باید به 
آنها دست پیدا کنم. هر چند بعد از آسیب‌دیدگی انگیزه‌ای برای 
ادامه کار نداشتم، ولی هیجان مبارزه روی تاتامی برای من لذت 
بیشتری دارد و علاقه دارم این مسیر را ادامه دهم. به امید خدا بعد 

از مسابقات جهانی اسپانیا در این مورد تصمیم خواهم گرفت.«
گنج‌زاده درباره حضور در کادرفنی تیم ملی کاراته برای مسابقات 
جهانی اسپانیا گفت: »رقابت‌های جهانی اسپانیا اولین دوره‌ای 
است که مسابقات به صورت تیمی و جدا از رقابت‌های انفرادی 
برگزار می‌شود و از این نظر اهمیت بالایی دارد. بر همین اساس 
در شرایط فعلی قرار شد در کادرفنی تیم ملی حضور داشته باشم 
و امیدوارم بتوانم در این رویداد به تیم ملی کمک کنم. مدت 
یک ماه در چند کشور مختلف سمینار آموزشی داشتم. از سوی 
اتحادیه کاراته آسیا به عنوان مدرس به یک دوره آموزشی دعوت 
شدم و پس از آن با دعوت دوست خوبم حسنی‌پور که مربی 
تیم ملی هنگ‌کنگ است، به این کشور رفتم و بعد از ژاپن بود 

که در ۵ شهر این کشور برای رده‌های سنی پایه تدریس کردم.«

پایان یکی از دغدغه‌های بزرگ کارلتو

بازگشت کورتوا از بند مصدومیت

با اتمام وقفه بازی‌های ملی ماه اکتبر، مدت زمان مصدومیت 
دروازه‌بان بلژیکی رئال نیز به پایان رسید و ستاره کهکشانی‌ها، 
مشکلی برای همراهی این تیم در بازی‌های آینده نخواهد 
داشت. تیبو کورتوا دو بازی اخیر تیمش را به دلیل مشکلات 
عضلانی از دست داده بود و وضعیتش در آستانه دیدار مقابل 
سلتاویگو نیز در هاله‌ای از ابهام قرار داشت، اما روزنامه آس 
اسپانیا خبر داد این دروازه‌بان ۳۲ ساله شرایط بسیار بهتری 
دارد و قطعاً در بازی امروز رئال مادرید حضور خواهد داشت. 
آندری لونین ۲۵ساله در غیاب کورتوا در لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل لیل درون دروازه قرار گرفت. مصدومیت کورتوا باعث 
شد دوباره فرصت درخشش به این دروازه‌بان اوکراینی برسد و 
حالا دوباره باید منتظر حضور کورتوا درون دروازه مادریدی‌ها 
بود. رئال مادرید که از ساعت ۲۲:۳۰ امروز به مصاف سلتاویگو 
می‌رود، پس از این مسابقه برنامه سختی با تقابل مقابل 

دورتموند، بارسلونا، والنسیا و میلان خواهد داشت.

ادرسون: باشگاه از حالا مربی بعدی را در نظر دارد

 آمادگی سیتی برای جدایی پپ
 پس از جدایی مدیر ورزشی منچسترسیتی از این باشگاه و با 
توجه به پایان مدت زمان قرارداد پپ گواردیولا در پایان فصل، 
شایعات زیادی مبنی بر آینده سرمربی پرافتخار اسپانیایی 
سیتیزن‌ها مطرح شده است. ابتدا گفته می‌شد که گواردیولا 
گزینه اصلی اتحادیه فوتبال انگلیس برای هدایت تیم ملی 
فوتبال این کشور است اما با انتصاب رسمی توخل، احتمال 
تمدید قرارداد پپ گواردیولا حداقل برای یک فصل دیگر قوت 
گرفته است. ادرسون که به غیر از یک فصل در تمام فصول 
حضور گواردیولا در سیتی دروازه‌بان اصلی این تیم بوده، 
درباره کار با این سرمربی مطرح و احتمال جدایی وی از سیتی 
صحبت‌های جالبی را مطرح کرده است: »جدایی پپ از سیتی 
یک ضرر بزرگ خواهد بود، ما در مورد بهترین مربی جهان 
صحبت می‌کنیم، او ما را به اینجا رسانده و نشان داده که هر 
کاری را می‌تواند انجام دهد. من معتقدم که باشگاه از قبل مربی 
بعدی را در نظر دارد و وقتی پپ تصمیم به جدایی بگیرد، آنها 
سعی خواهند کرد همان خط کاری را دنبال کنند. به همین دلیل 

فکر می‌کنم باشگاه برای جدایی پپ در هر زمانی آماده است.«
 انتظار می‌رود تصمیم نهایی پپ گواردیولا برای آینده‌اش طی 
هفته‌های آتی مشخص شود. ضمن اینکه گفته شده در صورت 
محکوم شدن منچسترسیتی در پرونده ۱۱۵ اتهام مالی لیگ 
برتر انگلیس، گواردیولا قرارداد خود را با سیتی تمدید می‌کند 

تا وفاداری خود را به این باشگاه اثبات کند.

خط و نشان قلعه نویی برای منتقدان

به کسانی تریبون 
 می‌دهند که 
ضد من هستند

استقلال - ذوب‌آهن
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واکنش انگلیسی‌ها به حضور یک سرمربی آلمانی

رونی: از انتخاب توخل توسط اتحادیه فوتبال شگفت‌زده شدم

بازگشت بحران
شعار حیا کن، رها کن هواداران در شب تحقیر استقلال

ــومین سرمربی خارجی  حضور توماس توخل به عنوان سـ
ــون و  ــون گوران اریکسـ ــخ تیم ملی انگلیس پس از اسـ تاریـ
ــتان در  ــای متفاوت فوتبال‌دوسـ ــو کاپلو، با واکنش‌هـ فابیـ
انگلیس مواجه شده است. بسیاری از هواداران فوتبال در 
ــرمربی آلمانی روی نیمکت تیم  انگلیس، از حضور یک سـ
ــاد کرده‌اند و برخی دیگر، توخل را گزینه  ملی انگلیس انتقـ
مناسبی برای رساندن انگلیس به دومین قهرمانی جهان 
ــس و دومین  ــطوره فوتبال انگلیـ ــد. وین رونی اسـ می‌داننـ

ــور که اکنون هدایت تیم  گلزن برتر تاریخ تیم ملی این کشـ
ــاره این تصمیم گفت:  ــل را برعهده دارد، دربـ پلیمو‌ث آرگیـ
»من فکر می‌کنم توخل مربی بسیار خوبی است اما شگفت‌ 
زده هستم که اتحادیه فوتبال او را به کار گرفته است.«  رونی 
افزود: »اتحادیه فوتبال در پرورش مربیان جوان خوب ظاهر 
شده است و تعجب می‌کنم که آن‌ها با یکی از مربیان خود 
وارد مذاکره نشده‌اند و یک مربی خارجی را انتخاب کردند.« 
ــان باتجربه تیم ملی  ــی از بازیکنـ ــن کایل واکر، یکـ همچنیـ

انگلیس به انتخاب توماس توخل به عنوان سرمربی جدید 
ــان داده است: »می‌توانم  ــور واکنش نشـ تیم ملی این کشـ
افکار عمومی را درک کنم که باید یک مربی انگلیسی کنترل 
ــت که  ــت بگیرد اما برای من مهم این اسـ تیم ملی را در دسـ
ــگاه‌های بزرگ ثابت  ــی باشد. توخل در باشـ مربی چه کسـ
ــت که می‌تواند بازیکنان بزرگی را مدیریت کند، او  کرده اسـ
به چلسی رفت و لیگ قهرمانان اروپا را مقابل منچسترسیتی 

برد. آن بازی سالها در ذهنم می‌ماند.«
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به تمام رؤیاهای کودکی‌ام رسیدم

مسی: افتخاراتم 
را نمی‌شمارم

تیم منتخب فیفادی در مهرماه

سردار در کنار مسی

در انتظار روزهای خوب شاگردان قلعه‌نویی

تیم ملی در مسیر پیشرفت

موسیمانه یک میلیون دلار می‌خواست

بن‌بست بعد از توافق!

بازگشت صادق محرمی پس از پایان مصدومیت

خوردبین: گاریدو بشدت از باقری استقبال کرد

بازیکن باید تابع دیسیپلین سرمربی‌اش باشد
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ــه  ــبت بـ ــاوت نسـ ــی متفـ ــا ترکیبـ ــتقلال بـ اسـ
ــد.  آمـ ــدان  میـ ــه  بـ ــته‌اش  گذشـ ــای  بازی‌هـ
ــل  ابوالفضـ و  ــمی  چشـ ــه  روزبـ ــت  مصدومیـ
ــینی هم  ــین حسـ جلالی کم بود که سیدحسـ
ــته‌اش  ــه هفته گذشـ به خاطر مصاحبه دو سـ
ــان  ــورد. دروازه‌بـ ــط خـ ــره خـ ــت 18 نفـ از لیسـ
ــد کوچکش به  ــا فرزنـ ــم وقتی بـ ــتقلال هـ اسـ
ــاگران رفت تا  ــان تماشـ ــه میـ ــگاه آمد بـ ورزشـ
ــود. از طرفی  ــگاه رخ به رخ نشـ با مدیران باشـ
ــای ملی  ــازه از بازی‌هـ ــم که تـ ــاریپوف هـ ماشـ
ــت. اما  ــود روی نیمکت قرار داشـ ــته بـ برگشـ
ــد کاپیتانی را  ــه بازوبنـ ــی کـ ــد ربیعـ ــم محمـ تیـ
ــط 5 دقیقه  ــا داده بود فقـ ــه کامیابی‌نیـ ــم بـ هـ
ــرد. در  ــازی کـ ــوب بـ ــه اول را خـ ــی نیمـ ابتدایـ
ــالا بازی کردند  ــع آنها به قول فوتبالی‌ها بـ واقـ
ــهراب بختیاری‌زاده را در یک  ــاگردان سـ تا شـ
ــا وقتی آنها  ــگاه دارند. امـ ــوم خط دفاعی نـ سـ
ــازی را باز کردند  ــه کناره‌ها بردند و بـ توپ را بـ
ــد.  ــینی شـ ــم ذوب‌آهن مجبور به عقب‌نشـ تیـ
ــمت  ــن رضاییان از سـ ــال رامیـ ــه 11 ارسـ دقیقـ

ــه کاکوتا  ــان بـ ــور از بازیکنـ ــت پس از عبـ راسـ
ــوت محکم و بی‌دقت او از بالای  ــید که شـ رسـ
ــن یک موقعیت  ــه بیرون رفت. همیـ دروازه بـ
ــا پایان  ــم اصفهانی حداقل تـ ــا تیـ ــی بود تـ کافـ
ــه دروازه  ــدن بـ ــر نزدیک شـ ــه فکـ ــه اول بـ نیمـ

ــر در ضدحملات. ــد مگـ ــتقلال نیفتـ اسـ
ــانس بود  ــاری‌زاده خیلی بدشـ ــهراب بختیـ سـ
ــی زمین را  ــت خالـ ــه تیمش نیمه اول دسـ کـ
ــق 35 تا 37  ــا در فاصله دقایـ ــرد. آنهـ ــرک کـ تـ
ــدا  ــد. ابتـ ــت دادنـ ــی را از دسـ ــت عالـ دو فرصـ
ــن،  ــه روی دروازه ذوب‌آهـ ــال بـ ــک ارسـ روی یـ
ــد و  ــتباه بزرگی شـ ــا جعفری مرتکب اشـ پارسـ
ــد،  ــتانش خارج شـ پس از اینکه توپ از دسـ
ــرد و در حال  ــان برخورد کـ ــی از مدافعـ ــه یکـ بـ
ــایان مصلح  ــط شـ ورود به دروازه بود که توسـ
ــت داده شد. دو دقیقه بعد  از روی خط برگشـ
ــت حرکت  ــمت راسـ هم رامین رضاییان از سـ
ــاس او در  ــرد که پـ ــروع کـ ــوب دیگری را شـ خـ
ــو  ــط بلانکـ ــه توسـ ــه دروازه پیش از آنکـ دهانـ
ــرز گرامی  ــکل فریبـ ــود، با تـ ــه گل تبدیل شـ بـ

ــد. راهی کرنر شـ
ــتقلال نیمه  ــه انتظار می‌رفت اسـ در حالی کـ
ــه اول هجومی آغاز  ــم مثل 45 دقیقـ دوم را هـ
ــازی این ذوب‌آهن  ــد اما برخلاف جریان بـ کنـ
ــت دو مرتبه  بود که به فاصله 14 دقیقه توانسـ
ــاز کند. ابتدا در  ــای پایتخت را بـ دروازه آبی‌هـ
ــامان فلاح  ــتباه عجیب سـ دقیقه 56 روی اشـ
ــد  ــای مجیـ ــل پـ ــوپ مقابـ ــیلوا، تـ ــل سـ و رافائـ
ــد و تیز،  ــت و او با فراری تنـ ــاری قرار گرفـ علیـ
ــادی، با  ــا خالدآبـ ــک بـ ــه تـ ــک بـ ــاف تـ در مصـ
ــت  ــه دروازه، گل نخسـ ــوتی محکم به گوشـ شـ
ــه 63 پس از  ــاند. دقیقـ ــر رسـ ــه ثمـ ــازی را بـ بـ
ــه  ــه جریمـ ــت در محوطـ ــت و برگشـ ــد رفـ چنـ
ــم آبی‌ها  ــو مهاجـ ــه بلانکـ ــن، توپ بـ ذوب‌آهـ
ــوپ، ضربه‌اش را  ــید. او پس از کنترل تـ رسـ
ــوت دیدنی  ــرد که شـ ــف کـ ــه دروازه حریـ روانـ
ــه درون  ــورد کرد و بـ ــرک دروازه برخـ ــه تیـ او بـ

ــت. زمین برگشـ
ــبت به  ــدت نسـ ــتقلال که بشـ ــکوهای اسـ سـ
ــعارهایی  شـ و  ــرض  معتـ ــگاه  باشـ ــت  مدیریـ

ــاز هم  ــه 70 بـ ــد در دقیقـ ــا می‌دادنـ ــه آنهـ علیـ
ــان را باز شده دیدند. محسن آذرباد  دروازه‌شـ
ــامان  ــال کرد و سـ ــاس در عمق را ارسـ ــک پـ یـ
ــتباه  ــت مرتکب اشـ ــه روی گل نخسـ ــاح کـ فـ
ــر کردن  ــز با پـ ــن بار نیـ ــود، ایـ ــده بـ ــی شـ بزرگـ
ــی را در اختیار لطیفی  ــاید، فرصت خوبـ آفسـ
ــی دروازه را باز  ــرار داد و این بازیکن به راحتـ قـ
ــه تمرکز لازم  ــتقلال بود کـ ــرد. حالا این اسـ کـ
ــهراب بختیاری‌زاده  ــت و شاگردان سـ را نداشـ
ــه محوطه  ــوپ بـ ــاندن تـ ــعی در رسـ ــط سـ فقـ
ــتند. جریمه ذوب‌آهن با کمترین ضربه داشـ

ــباهتی به تیم  ــچ وجه شـ ــتقلال که به هیـ اسـ
ــرای  ــه 87 بـ ــت در دقیقـ ــه اولش نداشـ نیمـ
ــومین مرتبه دروازه‌اش باز شد. روی پاس  سـ
ــلیمان‌زاده،  ــن سـ ــایی رامتیـ ــق تماشـ در عمـ
ــا یک  ــید و او بـ ــاری رسـ ــد علیـ ــه مجیـ ــوپ بـ تـ
ــار  بـ ــرای  بـ را  ــی، دروازه  ــپ دیدنـ ــه چیـ ضربـ
ــت  ــا بختیاری‌زاده هم شکسـ ــرد تـ ــوم باز کـ سـ
ــتقلال بار دیگر  ــه کند و اسـ ــنگینی را تجربـ سـ

ــام کند. ــران سـ به بحـ
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